
 

Vršanská uhelná a.s. 

IČO: 28678010 

DIČ: CZ699003245 (pro účely DPH), CZ28678010 (pro ostatní účely) 

se sídlem: Most, V.Řezáče 315, PSČ 434 67 

zapsaná v oddílu C., vložce 1987, obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Ústí nad Labem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

VYSVĚTLENÍ PODMÍNEK VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Č. 3 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

MLŽÍCÍ STĚNA NA DEPU I  

SPOLEČNOSTI VRŠANSKÁ UHELNÁ A.S. 

 

Zadavatele dne 16. 3. 2021 telefonicky kontaktoval účastník výběrového řízení s informací, že zjistil chyby 

v soupisu prací a výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 podmínek výběrového řízení (dále též jen 

„Výkaz“). K žádosti Zadavatele zaslal účastník své připomínky e-mailem: 

 

„Dle telefonického rozhovoru Vám posílám upozornění na chyby, které jsou ve VV. 

1. Rozpočet vodovod – položka vodorovné konstrukce  - vyznačeno červeně v rozpočtu. Položka se počítá 
2x! 

2. Celkové VRN – ty chybí v přehledu úplně – napsala jsem do listu „Rekapitulace“ červeně 
3. List rekapitulace – název položky „LPC“ – zde se vzorec odkazuje na list „LPC“, ale měl by se správě 

odkazovat na list „souhrn“, jelikož tento list zahrnuje ještě další položky, které v samotném listě „LPC“ 
nejsou.  

4. List rekapitulace – název položky „Přístroje“ – zde se vzorec odkazuje na list „Přístroje a položku 
č. I37“, přitom by se měl odkazovat na položku č. H37“ 

 

Zadavatel k uvedenému uvádí, že prověřil a shledal, že uvedené chyby skutečně obsahuje. Zadavatel na 

základě výše uvedeného zjištění celý Výkaz znovu překontroluje a nejpozději do 19. března 2021 opravený 

Výkaz zveřejní na svém profilu (https://profily.proebiz.com/profile/28678010).  

 

Z uvedených důvodů je současně nezbytné prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel tímto tuto 

lhůtu prodlužuje do 10:00 hodin dne 25. března 2021. V ostatním platí vše, co je uvedeno v podmínkách 

výběrového řízení, zejména pak v jejich čl. 2. 

 

Již doručené nabídky si Zadavatel ponechá, avšak nebude je otevírat ani k nim jakkoliv přihlížet.  

 

V Mostě dne 16. března 2021 

 

 

       Vršanská uhelná a.s. 

      Ing. Petr Procházka, člen představenstva 

 

Příloha:   příloha e-mailu účastníka (s odstraněnými metadaty) 

https://profily.proebiz.com/profile/28678010

		2021-03-16T12:58:50+0100
	Ing. Petr Procházka




